
ZARZĄDZENIE NR 45/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie okresowego zawieszenia działalności Gminnego Żłobka w Dukli 

Na podstawie art. 54 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3  (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 326), w związku z art. 11 ust. ustawy z dnia 2 marca 2020 roku o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalaczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374) oraz zgodnie 
z poleceniem Wojewody Podkarpackiego z dnia 24 marca 2020 roku, znak: S-I.6333.25.2020.ASz, Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. W okresie od 26 marca do 10 kwietnia 2020 roku zawiesza działalność Gminnego Żłobka w Dukli.  

§ 2. Natychmiastowe wykonanie zarządzenia, w tym poinformowanie rodziców bądź opiekunów, prawnych 
dzieci o okresowym zawieszeniu działalności Gminnego Żłobka w Dukli powierza dyrektorowi Gminnego Żłobka 
w Dukli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 6F8A4B04-797A-4CDD-B977-2273F41811D5. Podpisany Strona 1




